Int dicto utrobz ide e cu m dco uti possidet salvo qd
locu hz cu questio e de r tmeda possessioe rez mobilid s
uti possidet locu hz cu questio e de r tmeda possessioe rez
in mobilid ut e dcm e et gpoint p. 7 az ex utru et ubi pot
papud et ubi ponit p apud et utru p qz qz dicit apud qz
est res mobilis n ui n clam n pcrario ab adu pario tpe

litis motae et vin fieri peto quo minus ead inducatz ritz em ho
 non utrobi admodum e introductio ut eis attribuitur **Pa** mobilia
 dicitur apud ut panes nos esse ut et alios di mdictm utrobi pp
 va solempnia obin mho iudico ead reddita sy utrobi .i. utz
 bi ut ibi fuerit possessio ve ut alibi et plus pollepm^{tes} circa hoc etat
 que hodie no sut nisi

Indictio d' ipoe duada da maito aduys ead qui dolo ea optinet
 si voluntate maiti multi lig ipa uolente

Indictio ut influa pubo ut mlaru ut fossa ut stagno pubo
 luceat nauigae et mdictm ut luceat i' fice cloacas pub cas ad
 alijs plexipz mdictz q hic expata no sut pub vis expo
 nant

Inter esse mea e mi expadie ut me dampno ut lucy qd face
 ut tape potui no fecisse ut no cepisse **V**n ho vni m' est mp
 sonaliter pe pom i' qoe et qm qstruit ad p noibz possibus et
 tue exigat abltos femini generis ho' mea m' est debitu
 polue die statuto p' d' tua pia nra vna m' est et illoz
 p'noim abltos femi gms v'git **C**u uco qstruit ad catas
 d'noibz tue exigat qm p' v'z ut plurale **V**i gra illis m' e
 re sua no perid regis m' e gubnat regno curionis et
 potatis litigatoz m' e hie iudic **I**ntereste ho vni ad p'noie
 neuli pot et qm s'it dampno qd euenit qm lucy amissu dap
 qd accipiat **V**i gra p'p'v'p'isti familie mee q dedomo ut
 possioe cadet quo facto m' dampno euenit tu teneis ad
 int' ee ad p'p'and + dampno q possioe sue r'parand **I**n
 deluao amisso ponit ex' **D**ebuisti mi solue centu aur' eos
 rome tu polue depeas bononie extimas e qntu m' fuit mea
 pecunia suo loco soluta fuisse m' .i. lucy qd ex mea negotiaco
 ut ex so loco face potuige et her ato p' q' hoc fit di arbi
 traua loci **S**ed e non q' qm lucy amissu no e dampno
 pass es q' dampno di ab admedo p' q' ex facultatibz aliq
 adim' a' exp'ia p'ba diminit **I**taq' dampnum patens q' q'
 ex rebz tuis aliq decessit no q' accipit rebz tuis et m' e
 e dampno emges ut lucy cessas sup eo q' dad aut fice obmi
 s'io est **V**i gra p'p'v'p'isti mi dal' pecunia papie tali die et
 no factu hic dampni et lucy ro habenda e **D**ampni qz

in mora fuisse et non solvisti die deputato sic promissisti ut ego huius
ut solvere a creditore meo et pena morari et dampni quod non
intendisse si mihi loco et tunc profuerit solvisses nec dampni hoc passus
esset. Quare etiam quod dicitur est hinc quod si mihi in loco et tunc debitor
solvisses mercedem pararem et multo lucratus fuisset. Et
ergo inter esse extimatio dampni quod tunc evenit ut lucrari quod cessat
ex eo quod aliquid tibi non datur ut non fiat ut debet.

Inter esse quietudine est si tu non facis quod promissisti sic sit tu non facis
quod promissisti tibi.

Aliud inter esse est quod sit extimatio tuis ut est dicitur. Aliud in re
sit extimatio quod evenit ex parte tui ut utitur. unde hoc spectat.
Impellat quod id sonat quod intrinsece. Unde dicitur quod licet quod testator non
pellat a intrinsece ac possit ut per se. Item impellat in eorum
monet.

Interdum dicitur fieri quod sit interdum dicitur in diem.

In locutione sua re ipsa et an insinat in re iudicata. vide et
in cessante de appi. et sufficit ea esse scripta in actibus legibus non fuerit
inscriptis ut notat. g. m. et quod sit stat de pba.

147
Interpretatio est multiplex ut dicitur ad hoc et quod interpretatio fieri dicitur
in obscuris habet in eis explicis. quod dicitur per et. ff. de pact. l. 1. veteribus
et e. g. b. i. r. a. q. e. d. de reg. iur. l. 1. q. declarat si obscuritas
offendit iustitiam voluntatem et quod dicitur in iudicio in possessionibus
intrinsece in pactis ut in his subditis de p. g. l. 2. interpretatio iuris
prorogat iuris favoris ut si cui indulgetur sit et tunc beneficia vacata
ita in qua etiam et fructus eorum per se extendit non in beneficiis per se
interpretatio ad profundas beneficia maiora. Deve. sig. tua nob. Julii
si quis legat vna interpretatio et vna vna legata. ff. de test.
et v. et ole. legat. l. 1. si cu. q. si vna. ff. de pe. l. 1. q. pe
mi. q. ul. et. l. nam. et a. ubi legat. auaricia debent. ff. de le
ga. in. a. ubi. Item iuris generaliter ut ad quos obligat bona sua
futura bona intelligit obligasse. Et quod res. pig. obli. poss. l. ut
Item aliquid arta ut interpretatio exigenda ne publica fuerit
Interpretatio quod Item ut exactionis et auaricie non utitur. de re. sig.
Item iuris odij ut tu decime laico creditur interpretatio. Item
applicata dicitur huius quod si. ap. si. con. ca.

Interpretatio dicitur qui omnia non fecit testam ut si fecit non vult et post
rupit ex dicitur tuis ut dicitur testamento nec sit heres
Interpretatio est aliquid in iure suo interpretatio et est per se possessio

habuere di inuestura qm dms hasta ul aqs coporeu porigit
 vasallo dicit se p ho facit in uestitura ut mlib' feudoz i tngt
 in uestitura olim aut diceba' de pmissioe q impato p urbe ro
 mana inuestiuit archiepos et epos p annulo et baculo de

Inuestitura

Inmicitas r' gres fandi a' mptes det'matas daudi

Inuolae a' q' fura' auola dicto

Inualese est valde crepe et habundae

Inuicium di libell' quid in quo bona qia heredita q' apud
 aliq' inueniunt et probat' et oia msto libello g'net' ut fiat
 q'nto eo die quo scribebat' m boms suis g'nebat et tutu est he
 redi q' faciat q' si fecerit ult' uars herid' no pt onerari Si
 vero no fecerit oib' legatar' q' legata r' s'ntu' opt' et cogat' exp
 si excedat vires et facultates heridit' exp pt fieri in alijs fctis
 ut q' ne did' m' b' heridit' q' et sic breu' m' uet' e' q' dda
 gen' m' s' r' m' t' v' s' p' t' u' q' heres nicho ad dat' m' s' r' t' r' s'
 dies p' m' t' e' t' e' t' o' r' u' ul' p' t' q' s' r' t' e' m' s' t' i' t' u' d' h' e' r' e' d' e' t'
 ibi d' p' b' e' o' m' s' r' e' s' d' e' f' u' c' t' i' p' u' b' e' s' e' s' b' e' u' e' u' q' p' f' i' c' i' a' m' s' r' a' x' x' x'
 dies ul' m' s' r' a' a' n' n' u' s' i' r' e' s' s' u' n' t' r' e' m' o' t' e' t' t' u' c' n' o' t' a' n' e' b' i' t'
 m' e' d' u' t' o' b' i' s' u' l' t' i' d' q' m' u' e' t' u' f' u' i' t' i' n' h' e' r' e' d' i' t' a' t' e' q' d' s' i' n' o' f' e' c' e' r' i' t' t' a'
 n' e' b' i' t' s' o' l' i' d' u' d'